
UCHWAŁA NR  L/301/2023 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XLV/284/2022 na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2023 Nr XLV/284/2022 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 16 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
67.610,58 złZmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 104.712,36 złPlan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 22.668.330,19 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67.610,58 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 104.712,36 zł 
tj. do kwoty 17.902.080,19 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł, tj. do kwoty 
4.766.250 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej Nr XLV/284/2022 na 2023 rok.Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę   
968.857,58 złZmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  1.005.959,36 złPlan wydatków budżetu gminy 
ogółem wynosi 25.499.873,59 zł   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 53.857,58 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 545.959,36 zł  
tj. do kwoty  18.077.899,25 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  915.000 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 460.000 zł 
tj. do kwoty  7.421.974,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XLV/284/2022 na 2023 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XLV/284/2022 na 2023 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na dotacje celowe dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XLV/284/2022 na 2023 rok. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr XLV/284/2022 na 2023 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 1



 

 

   

Załącznik nr 1 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 200,00 0,00 15 000,00 137 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    122 200,00 0,00 15 000,00 137 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z usług 22 200,00 0,00 15 000,00 37 200,00 

750   Administracja publiczna 70 563,00 -24 412,36 13 000,00 59 150,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    70 563,00 -24 412,36 13 000,00 59 150,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 13 000,00 14 000,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 252,00 -24 412,36 0,00 29 839,64 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 862 352,32 0,00 7 000,00 3 869 352,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 862 352,32 0,00 7 000,00 3 869 352,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z opłaty skarbowej 328,32 0,00 7 000,00 7 328,32 

852   Pomoc społeczna 342 915,60 0,00 13 831,00 356 746,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 1



 

 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    342 915,60 0,00 13 831,00 356 746,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 304,00 0,00 1 004,00 7 308,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

328 438,00 0,00 12 827,00 341 265,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 0,00 9 690,00 12 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 060,00 0,00 9 690,00 12 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 060,00 0,00 9 690,00 12 750,00 

855   Rodzina 2 277 429,62 -80 300,00 366,00 2 197 495,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 277 429,62 -80 300,00 366,00 2 197 495,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 246 234,00 -80 300,00 366,00 2 166 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 635,00 0,00 8 723,58 1 014 358,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 005 635,00 0,00 8 723,58 1 014 358,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 2



 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 723,58 8 723,58 

 

 
 

 

bieżące razem: 17 939 181,97 -104 712,36 67 610,58 17 902 080,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

85 671,43 0,00 0,00 85 671,43 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 766 250,00 0,00 0,00 4 766 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 705 431,97 -104 712,36 67 610,58 22 668 330,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

85 671,43 0,00 0,00 85 671,43 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 679 600,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 400,00 2 676 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 714 600,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 400,00 2 711 400,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 000,00 2 668 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 703 000,00 2 703 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 254 575,27 4 248 880,98 3 978 480,98 3 423 796,31 554 684,67 800,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 5 694,29 5 694,29 5 694,29 0,00 0,00

zmniejszenie -464 412,36 -464 412,36 -464 412,36 -464 412,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 790 162,91 3 784 468,62 3 514 068,62 2 959 383,95 554 684,67 800,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 5 694,29 5 694,29 5 694,29 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 54 252,00 54 252,00 54 252,00 54 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 412,36 -24 412,36 -24 412,36 -24 412,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 839,64 29 839,64 29 839,64 29 839,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 828 228,98 3 828 228,98 3 824 228,98 3 368 544,31 455 684,67 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440 000,00 -440 000,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 388 228,98 3 388 228,98 3 384 228,98 2 928 544,31 455 684,67 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 056 400,00 245 400,00 165 400,00 47 200,00 118 200,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 400,00 245 400,00 165 400,00 47 200,00 118 200,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 038 200,00 232 200,00 152 200,00 47 200,00 105 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 806 000,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 200,00 232 200,00 152 200,00 47 200,00 105 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 249 935,43 7 249 935,43 6 953 764,00 5 530 921,00 1 422 843,00 0,00 210 500,00 85 671,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 269 935,43 7 269 935,43 6 973 764,00 5 530 921,00 1 442 843,00 0,00 210 500,00 85 671,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 115 671,43 115 671,43 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 85 671,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 671,43 135 671,43 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 85 671,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 261 992,00 1 261 992,00 959 394,00 705 016,00 254 378,00 12 000,00 290 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 247,00 -1 247,00 -1 247,00 0,00 -1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 078,00 15 078,00 6 145,00 4 884,00 1 261,00 0,00 8 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 823,00 1 275 823,00 964 292,00 709 900,00 254 392,00 12 000,00 299 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 400,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 136 100,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 808 804,00 808 804,00 801 694,00 659 453,00 142 241,00 0,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 247,00 -1 247,00 -1 247,00 0,00 -1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 135,00 7 135,00 6 145,00 4 884,00 1 261,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814 692,00 814 692,00 806 592,00 664 337,00 142 255,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 45 988,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 231,00 46 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 690,00 9 690,00 190,00 0,00 190,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 750,00 12 750,00 250,00 0,00 250,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 690,00 9 690,00 190,00 0,00 190,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 750,00 12 750,00 250,00 0,00 250,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 333 429,62 2 333 429,62 295 609,62 232 108,00 63 501,62 0,00 2 037 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 300,00 -80 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 253 495,62 2 253 495,62 293 675,62 232 108,00 61 567,62 0,00 1 959 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 212 595,62 2 212 595,62 174 775,62 168 180,00 6 595,62 0,00 2 037 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 134 595,62 2 134 595,62 174 775,62 168 180,00 6 595,62 0,00 1 959 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 622 263,00 1 622 263,00 1 622 263,00 101 027,00 1 521 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 723,58 8 723,58 8 723,58 4 042,98 4 680,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 630 986,58 1 630 986,58 1 630 986,58 105 069,98 1 525 916,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 723,58 8 723,58 8 723,58 4 042,98 4 680,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 223,58 83 223,58 83 223,58 4 042,98 79 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 536 975,37 18 570 001,03 15 032 339,60 10 178 591,31 4 853 748,29 300 472,00 2 891 518,00 85 671,43 0,00 260 000,00 6 966 974,34 6 966 974,34 5 694,29 0,00 0,00

zmniejszenie -1 005 959,36 -545 959,36 -467 959,36 -464 412,36 -3 547,00 0,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 968 857,58 53 857,58 35 424,58 8 926,98 26 497,60 0,00 18 433,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 499 873,59 18 077 899,25 14 599 804,82 9 723 105,93 4 876 698,89 300 472,00 2 831 951,00 85 671,43 0,00 260 000,00 7 421 974,34 7 421 974,34 5 694,29 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01044 Zakup pompy 35 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w miejscowości Białasy 150 000,00

754 75412 Termomodernizacja  budynku remizy OSP Blinno 50 000,00

754 75412
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Mierzęcinie 

(remiza OSP)
36 000,00

Zadanie (f. sołecki)

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Agnieszkowo 15 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Białasy 22 546,49

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Cisse 15 782,38

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gorzeń 13 805,06

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Grabal 17 482,86

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Dąbkowa Parowa
16 150,32

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Józefowo 14 977,69

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Modrzewie 13 005,54

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Mościska 20 147,93

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Słupia 15 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Szczutowo 19 197,19

921 92109
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Gójsku 

(świetlica wiejska) 35 000,00

921 92109
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Grądach 

(świetlica wiejska) 14 657,88

921 92109
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Starej Woli 

(świetlica wiejska)
19 401,71

Razem 523 155,05

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki

współfinansowanie inwestycji drogowych na terenie Gminy Szczutowo 

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego

usługa utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza 

3 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego

projekt „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji”

4 852 85203 Powiat Sierpecki

pobyt dzienny mieszkańców Gminy w ośrodku wsparcia Dzienny Dom 

"Senior +" w Szczutowie

5 854 85403 Powiat Sierpecki

wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci uczęszczających do 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu

Załącznik nr 4

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

400 000,00

800,00

12 000,00

10 672,00

5 694,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 1



6 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 210 000,00

Nazwa zadania

1 010 01043 Zadania w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

dotacja celowa  na podjęcie działań inwestycyjnych, polegających na 

budowie własnych ujęć wody - studni służących do ujmowania wód 

podziemnych, do budynków położonych na terenie nieruchomości, do 

których nie planuje się doprowadzenia wody w ramach zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę

2 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej

OSP - Szczutowo - 271.000 zł, w tym 7.000 zł bieżące utrzymanie 

budynku strażnicy OSP, 4.000 zł wkład własny do dotacji 

zewnętrznych, 260.000 zł dotacja na finansowanie realizacji inwestycji 

pn Modernizacja budynku OSP Szczutowo

OSP - Gójsk - 871.000 zł, 7.000 zł bieżące utrzymanie budynku 

strażnicy OSP, 4.000 zł wkład własny do dotacji zewnętrznych, 

860.000 zł zakup samochodu 

OSP - Podlesie - 8.000 zł, 5.000 zł bieżące utrzymanie budynku 

strażnicy OSP, 3.000 zł wkład własny do dotacji zewnętrznych

OSP - Mierzęcin - 5.000 zł, 4.000 zł bieżące utrzymanie budynku 

strażnicy OSP, 1.000 zł wkład własny do dotacji zewnętrznych

OSP - Blinno - 5.000 zł, 4.000 zł bieżące utrzymanie budynku 

strażnicy OSP, 1.000 zł wkład własny do dotacji zewnętrznych

3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki

szerzenie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Szczutowo poprzez naukę i doskonalenie gry w siatkówkę 

10.000 zł

rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy 

Szczutowo ze szczególnym uwzględnieniem biegania poprzez 

szkolenie młodzieży i dorosłych uzdolnionych sportowo i biorących 

udział w zawodach. Organizacja znaczących dla gminy imprez 

sportowo - rekreacyjnych o zasięgu lokalnym i ponadlokalnym, 

promujących zdrowy styl życia oraz walory przyrodniczo - turystyczne 

gminy Szczutowo 10.000 zł

zorganizowanie akcji informacyjnej 

i profilaktycznej  w zakresie bezpieczeństwa nad wodą na łączną 

kwotę 3.000 zł

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

27 000,00

1 160 000,00

8 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 2



zapewnienie bezpieczeństwa na jeziorach gminy Szczutowo w okresie 

letnim na łączną kwotę 4.000 zł

210 000,00Ogółem 1 624 566,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 29 839,64 29 839,64 29 839,64

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 018,00 1 018,00 1 018,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 7 308,00 7 308,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 128 000,00 2 128 000,00 2 128 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00 600,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

37 700,00 37 700,00 37 700,00

Razem 2 204 465,64 2 204 465,64 2 204 465,64

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76218CAA-B773-4116-86F0-D08AF3B46288. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

